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Cnenyw 30 9KCNepTomM

MaTukopn onTnyecknmm SC/UPC-
LSZH SC/UPC MM (62,5/125) Duplex 10
- ~ MeTpoB

SNR-PC-SC/UPC-MM-62.5-DPX-10m

«10m-

OnucaHune

OnNTrYeCcKnin NaTykopa npefgHasHayYeH 015 NoAKIYeHNS DYHKLMOHasIbHbIX 6/T0KOB OMTUYECKOro
TeNeKOMMYHUKaLMOHHOro obopynoBaHus Mmexxay cobor n K oNnTu4eckoMy pacnpegenmtensHomy obopyaoBaHuio
(kpoccy). OnTuyeckuin natykopa SC/UPC - SC/UPC npenctasnseT cobo oTpe3oK AYyMnJeKCHOro onTmu4eckoro kabens
onnHon 10 MeTpoB 1 BHELWHMM AMaMeTpPoOM 3 MM, OKOHL,OBaHHbIN C ABYX CTOPOH KOHHeKTopamu SC, Tun noamposku - UPC
(Ultra Physical Contact).

Hapy>xHas obonoyka onTudeckoro kabensa nsrotosneHa us LSZH (Low Smoke Zero Halogen).
MpenmyuiecTtsoM naTykopAoB SC-SC ABASETCA HaLEXHOCTb Pa3beMHOro COeANHEHUSA U Masbll YyPOBEHb MPSAMbIX MOTEPb.
OCHOBHbIE XapaKTEePUCTUKMU:

MaJible BHOCMMbIE MoTepwu;
Masioe oTpakeHue;

XopoLuasi BOCNPOM3BOAMMOCTb;

XopoLllasi 3aMeHseMoCTb;

BblCOKas TemMnepaTypHas cTabuabHOCTb.

O6nacTb NPpUMEeHeHun:

aboHeHTCKOe TenesmaeHune, FTTH, LAN;
BOJIOKOHO-OMNTUYECKNE OATHUKMU,
OMNTOBOJIOKOHHbIE CUCTEMbI NMepenayvn aHHbIX;
OMNTOBOJIOKOHHbIE CEeTN A0CTYM;
obopynoBaHne oNns ANarHOCTUKN.

TexHn4yeckumne xa PaKTEPUCTUKN

Tun naT4ykopaa PacnpepenutensHbii (Duplex)
Twun BOJSIOKHa MM (OM1)

Twun KoHHeKTopa A SC

Twun KoHHeKTOopa B SC

Twn NOMPOBKK KOHHEKTopa A UPC

Twn NoMPoOBKM KOHHEKTOopa B UPC
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TemnepaTypa xpaHeHus, °C
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